CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 1639 / 003 / 00005826-4 '
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente .
.‘Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CU :
CPF/CNPJ: 05.956.125/0001-03
.”Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 3308 / 00000006221-9 |
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: MULTI FORMATO DIST.SA.
CPF/CNPJ: 10.319.375/0001-72
‘\,Ialor: R$ 674,37
Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 10 - Crédito em Conta :
identificagéo da operagao: MULLTI FORMATO
Histoérico:
Data de débito: 23/05/2023
Data / Hora da operacdo: 23/05/2023 13:13:58
Codigo da operagdo: 00132075 L St
; Chave de seguranga: H4G93T2UCCV99WRR

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagédo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente,
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104



NF-E

(RECEBI(EMOS) DE_MULTI FORMATO DISTR SA 490 A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-¢ INDICADA AO LADO:
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACRO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Ne l04315
SERIE 0
DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
MULTI FORMATO DISTR SA 490 rkcns T
VIA EXPRESSA DE CONTAGEM 3115 I - SAIDA g saee
104315 3123 0510 3193 7500 1810 5500 0000 1043 1514 8420 4633
AGUA BRANCA CONTAGEM N Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
30000-000 FONE : SERIE 0 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
rora 1/ 1
NATUREZA DA OPERAGAO
VENDA MERC.ADQUIRIDA
TNSCRIGAO ESTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIAY CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
0010887711669 10.319.375/0018-10 131235395703143 23/05/2023 10:55:42-03:00
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO APOIO SOCE CULTURAL RE AASCR - 2040906 05.956.125/0001-03 23/05/2023
ENDERECO N° BAIRRO/DISTRITO DATA DE ENTRADA/SAIDA
PC AGRIPINO DE LIMA 181 INCONFIDENTES 23/05/2023
L MUNICIPIO CEP FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL
CONTAGEM 32223-270 3133638312 MG
FATURA / DUPLICATA
NUMERO [ VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO __| VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR
001 23/05/2023 674,37 2
CALCULO DO IMPOSTO
("BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR DO FCP ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS j
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 674,37
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO 'OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P VALOR TOTAL DANOTA \
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674,37
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
0 - Remetente
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
7 45,293 41,400
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
COD. PROD. DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCMISH | CST |CFOP| UNID | QUANTIDADE V. UNITARIO V. TOTAL BC ICMS V. ICMS V. 1P lc::'s Tf,,.
]
104715 BOLINHO BAUDUCCO 40G-PC MORANGO 19052090 | 060 (5405 X144 2.0000 243,3600 486,72 0,00 0.00 000| 0,00
158484 NECTAR BELA ISCHIA 200ML-TP UVA 22029900 | 060 5405 [X27 4.0000 37,5300 150,12 0,00 0,00 0.00| 0,00
158473 NECTAR BELA ISCHIA 200ML TP 22029900 | 060 5405 £X27 1.0000 37,5300 37,53 0,00 0.00 000 0,00

GOIABA

ATESTOQUE O SERVIGC FOI
PRESTADOE/CU MATERIAL

roanecioo _J3105 1093
{ 3 ety
PIVESTociy:) MeGH3XY

CALCULO DO ISSQN
[ INSCRIGAO MUNICIPAL J\mwnx. DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN m

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
NAO SERA ACEITO NF DEVOLUCAO DE MERCADORIA SEM A DEVIDA REFERENCIA.OBS : TERMO DE

COLABORACAO 001/2021 ? CRAS CREAS CST 060 PROD.TRIB.CONF. ANEXO XV DO RICMS - MG - NroCarga:
6594893 - Forma Pagto: DINHEIRO - Cond. Pagto: 0 DIAS B.Calc.ST: 578.27 ICMS ST: 57.10 B.Calc.Op.Prop: 447.83 ICMS
Op.Prop: 80.61 ICMS/OP: 105.97 ICMS/ST - Reembolso: 3.20 Alig. ST Distrib: 18.00 - Valor Aprox. dos Tributos R$
162.30(24.07%) ATENCAO: CONFERIR MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMACOES
POSTERIORES.Conforme aut. RE/PTA 45.000010258-99. PrestaCao de servico de transporte sujeita a emissao de CT-¢ Global nos
termos do art. 82 da Parte | do Anexo IX, do RICMS/MG.

RESERVADO AO FISCO

MULTI FORMATO DISTR SA 490

N LA "\ IS0 P A s e oo - a o

Imnraecen am 10/05/90972 AN.2A
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NS DR BORING COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ [ DATA DE ABERTURA
G ¥ - 11/11/2011
;?L:Ii;: 375/0018-10 CADASTRAL /

NOME EMPRESARIAL
MULTI FORMATO DISTRIBUIDORA SOCIEDADE ANONIMA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Jededededed ok DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE EGONGMIGA PRINGIPAL
46.91-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.37-1-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos alimenticios nio especificados anteriormente
47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - supermercados
47.71-7-01 - Comércio varejista de produtos farmacéuticos, sem manipulagédo de férmulas

47.89-0-02 - Comércio varejista de plantas e flores naturais

47.89-0-04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimagao

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
2054 - Sociedade Anénima Fechada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

V EXPRESSA DE CONTAGEM 3115 GALPAOS

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.370-485 AGUA BRANCA CONTAGEM MG
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
ERICA.CARRUSCA@SUPERNOSS0.COM.BR (31) 3359-3393

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

HkkAx

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 11/11/2011

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Fekkdhddk

Feksedkdkdk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 23/05/2023 as 15:00:03 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

about:blank



CNPJ N° 04.032.337/0001-31
I.E.: 1860968460073

PADAR'A PADARIA NOSSA SENHORA DE GUADALUPE

Nosea senhora de Guadalupe

Cliente: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer CNPJ: 05.956.125/0001-03
Endereco: Rua Agripino de Lima, 181. Bairro: Inconfidentes
Cidade: Contagem Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com Fone: (31) 3363-8312

DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVICOS:

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO | QUANTIDADE VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL
SUCO TIAL 200ML 135 2,50 337,50
BOLINHO BAUDUCCO 288 1,90 547,20
TOTAL GERAL 'R$ 884,70

Contagem, 18 de maio de 2023.

Avenida Juscelino Kubitschek, n® 807, Bairro Industrial - Contagem / MG Cep: 32.230-090
Fone: (31) 9 7584-7034
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
04.032.337/0001-31
MATRIZ

CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA

29/08/2000

NOME EMPRESARIAL

PADARIA NOSSA SENHORA DE GUADALUPE LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
Fededdededdek

PORTE

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominancia de revenda

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em

geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV JUSCELINO KUBITSCHECK 807 b o
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.230-090 INDUSTRIAL CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(031) 2725-222

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dedededeske

SITUAGCAO CADASTRAL

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 07/09/2002

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Fkkkkhkh Fekkkkdkkn

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 14/06/2023 as 14:54:19 (data e hora de Brasilia).

about:blank

Pagina: 11
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PADARIA AMIGAO LTDA-ME
CNPJ N° 04.308.127/0001-23
LE.: 186.131017.0021

Cliente: Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer CNPJ: 05.956.125/0001-03
Endereco: Rua Agripino de Lima, 181. Bairro: Inconfidentes
Cidade: Contagem Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com Fone: (31) 3363-8312

DESCRICAO DOS PRODUTOS/ SERVICOS:

ITENS QUANTIDADE | VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL
SUCO TIAL KIDS 200ML 135 2,90 391,50
BOLINHO BAUDUCO 27GR 288 1.99 SIS 12
TOTAL GERAL RS 964,62

Contagem, 19 de maio de 2023.

P

74

/ PADARIA AMIGAO 1Tpa
Rua Oliveira, ne 23

Rua Oliveira, n’ 23, Bairro Industrial 3* Sessiio, Contagem /MG Cep: 32. 80
Fone: (31) 3046-0400



14/06/2023, 08:57 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

ENE Ok S 050 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO i
308. . 1

04.3001 27/0001-23 CADASTRAL 28/02/200

NOME EMPRESARIAL

PADARIA AMIGAO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

Fedekdekdk

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

10.91-1-02 - Fabricagao de produtos de padaria e confeitaria com predominéncia de produgao prépria

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

mercearias e armazéns

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - minimercados,

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R OLIVEIRA 27 ol

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.223-380 INDUSTRIAL ITAU CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

FELIPEPESSAMILIO@HOTMAIL.COM (31) 3373-1308

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

FkRAK

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
dededededededeh ek dkkdek

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 14/06/2023 as 08:53:45 (data e hora de Brasilia).

about:blank

Pagina: 11



Rubrica 02

MATERIAL DE CONSUMO | [ Material pedagdgico para oficinas, como s
papel color plus, cartolina, papel craft,

posca, dentre outros
Géneros de alimentacio e e lanches ,
Uniforme, EPI (mdscara, dlcool gel 70%), cracha de ,
¢o, coletes e blusas

Solicitagfo
Especificar/descrever:
| Rubrica 02. 35.
|
Descrigo: Considerando anexo I1I item 2,
venho por meio deste solicitar o
seguinte item abaixo:
- Kits lanche
Justificativa Solicitagdo de kits lanches para a roda de conversa
tagdo do Forum do Sistema Swaocd\mtwog OCOITe
UNA Contagem. ~
Data da Solicitagio: '
~ 17/05/2023 :
Autorizat;io gestor parceria

Scanned with CamScanner



HIUQI£ZUZS, 10.41 Gmail - Solicitagao de lanches

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de lanches
1 mensagem

Protecdo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 17 de maio de 2023 as 16:35

Para: Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>
Boa tarde!

Prezadas,

Segue anexo formulario referente a solicitagéo de kits lanches para a roda de conversa que ocorrera na Faculdade
UNA Contagem no dia 23/05/2023 as 09:00, com isso, precisamos que seja entregue na data especificada abaixo.

Data de entrega: 22/05/2023 (segunda-feira)
Horério: Parte da tarde
Solicitante: Fabiana Santos (Superintendente)

Local de entrega: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social (Rua Padre Rossini Céndido, n° 10 Centro

- Contagem/MG)
Diretoria de Protecéo Social Especial de Média Complexidade (1° andar).

Gentileza acusar recebimento.

Atenciosamente,

Manoela Diniz

Auxiliar Administrativa

SaeY , Diretora de Protecio Social

= PREFE”URA DE Especial de Média Complexidade
A EM Secretaria de Desenvolvimento

Social, Trabalho e Seguranca

Alimentar

TRABALHO PELAYW B& | R.Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3913-2029 e (31) 3911-3036

‘ﬂ CamScanner 17-05-2023 16.24.pdf
= 434K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=ea8eac7c94&view=pt&search=all&permthid=thread-f:17661712061 63400548&simpl=msg-f:1766171206163...

17



o
\'%—»M

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO
E SEGURANCA ALIMENTAR

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N° 00172021 - P.A. N° 003/2021/SMDS

Rubrica 01
| SERVICOS DE TERCEIROS

Servigo de manutenco ¢ conservagao de iméveis, maquinas € equipamentos,
combustivel para méquina de cortar grama, dentre outras necessidades relaci-
onadas a pequenos reparos

Servigo de transporte com contrataclio de motorista e carro via cooperativa

Servicos Graficos de Divulgagio ¢ Comunicagao (Impressdes, folder, cartaz,
cartilha, busdoor, outdoor, etc) / Placas de Identifica¢do para os CRAS e
CREAS/ Produclio de midias ¢ spots e publicidade digital.

Servigos de fotografia para documentos

Servicos de telefonia mével e de internet

Aquisiclo de passagens intermunicipais e/ou interestaduais para usuarios da
Politica de Assisténcia Social, objetivando retorno i cidade de origem (Bene-
ficio Eventual)

Rubrica 02
MATERIAL DE CONSUMO

Material de escritério, como canetas, lapis, folhas, dentre outros e suprimen-
tos de informética

Material de higiene e limpeza

Material pedagdgico para oficinas, como sprays, tinta, telas, papel color plus,
cartolina, papel craft, tinta sintética, caneta posca, dentre outros

Géneros de alimentagio ¢ lanches

Uniforme, EPI (mascara, dlcool gel 70%), crachd de identificagdo, coletes ¢
blusas

Solicitagdo

SERVICOS DE TERCEIROS

()
() MATERIAL DE CONSUMO

Descrigio:

Especificat/descrever: Quantidade

40
40

Kits
Saco plastico 29X20

Justificativa

Pré-conferéncia da Assisténcia Social

Data da Solicitacfio:

A 1 ‘\:

Equipamento (CRAS/CREAS/
CRASNG¥a Contagem
LY Rua VL 6 N 940 Contagem

i i A ”
i:’*& TR e G R 41 3P Q0% O o, R P R 4
T

1 Assinatura legivel solicitante
/

Autorizaciio gestor parceriu

Assinitura

/;) ;,\‘\“:)

Ao
135, a5,

 ST—

“Assinutura/data
. {subsecretaria/superintendety)

r(:

Orientagdes:

OS CRAS/CREAS enviardo as solicitagdes para as diretorias, que posteriormente consolidardo em dnico pedido e

direcionaré a gestora do Termo. " L
nas solicitagdes de lanche colocar a finalidade: grupo, atividade comunitéria.

A
\

Servigo de inanutenglo ¢ conservaglo de iméveis (apresentar justificativa), nestes pedidos a diretoria pode enviar,

apo6s andlise, para a gestora do Termo, pois s30 pedidos que ndo 1€ém a constancia.
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SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO E ;

SECURANCA ALIMENTAR ;
é
TE RCF!RO TFRMQ ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N* 001/2021 - P.A. N* mrzozmmns 1
" Rubrica 01 ' Servigo de manutenglo e canservaglio de imoveis, maquinas ¢ equipamentos, | ‘
| combustivel para méquina de cortar grama, dentre outras necessidades refaci-
SERVICOS DE ' onadas a pequenos reparos ’
TERCEIROS ? .
{ Servigo dc transporte com contratacdo de motorista e carro via coopemwa i
* Servigos Graficos de Divulgagio ¢ Comunicagdo (Impressdes, folder, cartaz, |
cartilha, busdoar, outdoor, etc) / Placas de Identificaclio para os CRASe
L . CREAS/ Produg¥o de midias ¢ spots ¢ publicidade digital. _%
: Servicos de fotografia para documcntos
; Servicos de telefonia mével ¢ de internet B
Aqum;ﬂo de passagens intermunicipais e/ou interestaduais para usuérios da ‘
Politica de Assisténcia Social, objetivando retorno 4 cidade de origem (Bene-
_ficio Eventual) ek
e e s “ {
TT Material de eseritario, como canetas, lipis, folhas, dentre outros e suprimen- |
Rubrica 02 L .. tosdcinformitica ko ]
i terial de ene Ji |
MATERIAL DE | i il vt 'mpm -------- “ |
CONSUMO Mau:nai pcdagf»,;cn para oficinas, como sprlys. tinta, telas, papcl color pius,
£ __cartolina, papel craft, tinta sintética, caneta posca, dentre outros :
, Géneros de alimentagdo ¢ lanches !
Umiforme, EPI (mascara, dlcool gel 70%), cracha de identificagdo, coletese
L blusas i i
* Solicitacio 3 { ) SERVICOS DE TERCEIROS
Seficn IRV . 5 MATERIAL DE CONSUMO ety W
i mem u:d;screver Quamldade ] __1
* Kit lanche + saquinho para montar Kits T4
Descricio:
" ustificativa T i ‘
Lanche Pedagogico
CRAS Petrolandia
’ Técnico{a): Equipe cnica
- Aclio Pré - Conferéncia
. N° de oficinas: 1
g:g rcil(a).ulfi}china: 13/06/2023 CRAS Patroidndia
’ - Petrolandig
Local de entrega: CRAS Petrolandi Qua Quesosens, N° 30
cal de entrega etrolindia Contagem - NG - CEP; 32070-310
Data da Solici‘ﬁ{cté: T Assinatura I legwe! sohcstame e T Equipamento (CRAS/CREAS/SAS)
. ¥ ¥ 2 " e . . ‘ 4 " f Vs
WL 1 Y u_%) zwl,%ub Niikw¥ {3, AL \'w B %5 A8 w2V %&ww&*’yﬁ.}fxf
Autorizaciio gestor parceru ; sinatura Data:

(subsecretaria/
superintendete)

Orientagdes:



19/05/2023, 15:21 Gmail - Solicitagado de Lanche Pedagdégico

§ G ma ﬂ Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

o

Solicitagao de Lanche Pedagégico
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 12 de maio de 2023 as 15:58
Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!

A Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragao n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formacgéo de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagao ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento ao CRAS Petrolandia

Solicitamos por gentileza, a compra dos kits para Pré Conferéncia conforme anexo:

Estou a disposicao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

«s Requisigao Lanche Pre Conferencia Petrolandia.PDF
145K

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com> 15 de maio de 2023 as 15:10
Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associacao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=ea8eac7c94&view=pt&search=all&permthid=thread-f:17657158473859641 93&simpl=msg-f:1765715847385... 1/1
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12/09/2023, 16:29 Gmail - Solicitagéo de Lanche Pedagégico

';:f} ma ji Associacdao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagao de Lanche Pedagégico
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 11 de maio de 2023 as 11:13
Para: Associagéo de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!

A Associagéo de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo |l Detalhamento de formagéao de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagdo ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento ao CRAS Industrial

Solicitamos por gentileza, a compra do lanches para a Pré Conferéncia de Assisténcia Social conforme
anexo:

DATA DE ENTREGA: Conforme anexo CRAS Industrial

Estou a disposigéo para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

<3 Requisigdo Lanche Industrial Pre Conferencia.PDF
rz| 109K

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com> 12 de maio de 2023 as 16:29
Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

0.2

https://mail.googIe.com/maiI/u/O/?ik=ea8eac7<:94&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1 765607344205020330&simpl=msg-f:1765607344205...  1/1



- aomisi A ——————— -1

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO
E SEGURANCA ALIMENTAR

>

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N* 001/2021 - P.A. N* 003/2021/SMDS

Rubrica 01 Servigo de manutengio e conservagdo de imoveis, maquinas ¢ equipamentos,
combustivel para miquina de cortar grama, dentre outras necessidades relaci-
SERVICOS DE TERCEIROS ___onadas 8 pequenos reparos

Servigo de transporte com contratagsio de motorista e carro via cooperativa

Servigos Gréficos de Divulgacdo e Comunicagdo (Impressdes, folder, cartaz,
cartilha, busdoor, outdoor, etc) / Placas de Identificagio para os CRAS e
L _ CREAS/ Produghio de midias ¢ spots ¢ publicidadc digital. 1

i Servigos de fotografia para documentos i
- Servigos de telefonia mével e de internet %
Aquisigio de passagens intermunicipais e/ou interestaduais para usudrios da ;

| Politica de Assist@ncia Social, objetivando retomo 2 cidade de origem (Bene-

l ficioEventwal) | s
|
Material de escritdrio, como canelas, lpis, folhas, dentre outros ¢ supnimen-
Rubrica 02 b tosdeinformifica | f
Mntcml de Iuglenc ¢ hmpua
MATRRIAL B CORSIMO } Material pcdagnglco para oficinas, como spmys, tinta, telas, pale color plus, | 1
1 cartolina, papel craft, tinta sintética, cancta posca, dentre outros ,{
i Géneros de alimentag3o ¢ lanches |
Umfmme, EPI \méscam, dicool gel 70%), craché de identifi cacao “coletes €
L ROUORIPRIRINN. . __ RN : AR
Solicitagae () SERVICOS DE TERCEIROS |
ERR G b (X) MATERIAL DE CONSUMO |
Especificar/descrever: Quantidade
et s LSRRG, SN M e
Biscono Pit Stop 1100 :
Bolinho Bauduco 100
Descricfio: . Suco Caixinha 100
Saco plastico transparente 15X30 | 100
! s e . AN - S i SN v'"x?ada
Justificativa
Lanche para as Pré-Conferéncias de Assisténcia Social. Entregar dia 22/04/2023.
U B T e sl . S ——
Data da Solicitagiio: Equipamento CRAS Icaivera
117052023 - 2.
Autorizacio gestor parceria ! Data: i
=l o - - S— — s———"
Assinatura/dats e
__{subsecretarin/superintendete)

Ry



12/05/2023, 16:39 Gmail - Solicitagéo de Lanche Pedagégico

g Gmaﬂ Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de Lanche Pedagégico
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 11 de maio de 2023 as 16:16
Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

A Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n°001/202,

segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formagao de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentag&o ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento ao CRAS Icaivera

Solicitamos por gentileza, a compra dos kits para Pré Conferéncia conforme anexo:

Estou a disposigao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira

Assistente Administrativo

RPREFEITURA DE Diretoria de Protecio Social Basica.
g CONTAGEM Secretaria de Desenvolvimento

v Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar
R. Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem
Tel: (31) 3352-5466

TRABALHO PELAV B&

'j REquisigdo Lanche Pre Conferencia Icaivera.PDF
= 120K

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com> 12 de maio de 2023 as 16:38
Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.
Cordialmente,

Associacao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto] /@

https://mail.google .com/mail/u/0/?ik=ea8eac7c94&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1765626409401774321&simpl= msg-f:1765626409401... - 1/1



E SEGURANCA ALIMENTAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO

_ TERCEIRO TERMO ADIT

1VO DO TERMO DE COLABORACAO N° 001/2021 - P.A. N° 003/2021/SMDS

Rubrica 01

SERVICOS DE TERCEIROS

Servigo de manutengao ¢ conservagdo de imoveis, maquinas e equipamentos,
combustivel para maquina de cortar grama, dentre outras necessidades
relacionadas a pequenos reparos

Servigo de transporte com contratagio de motorista e carro via cooperativa

Servigos Graficos de Divulgacido ¢ Comunicagiio (Impressdes, folder, cartaz,
cartilha, busdoor, outdoor, etc} / Placas de Identificagdo para os CRAS ¢
CREAS/ Produciio de midias ¢ spots ¢ publicidade digital.

Servigos de fotografia para documentos

Servigos de telefonia movel e de intemet

Aquisigdo de passagens intermunicipais e/ou interestaduais para usuérios da
Politica de Assisténcia Social, objetivando retorno a cidade de origem
{Beneficio Eventual)

Rubrica 02

MATERIAL DE CONSUMO

Material de escritorio, como canetas, lapis, folhas, dentre outros ¢
suprimentos de informatica

Material de higiene ¢ limpeza

Material pedagégico para oficinas, como sprays, tinta, telas, papel color plus,
cartolina, papel crafi, tinta sintética, caneta posca, dentre outros

Géneros de alimentagdo e lanches

Uniforme, EPI (mascara, dlcool gel 70%), cracha de identificagdo, coletes ¢
blusas

g
|

Solicitagdo

{ ) SERVICOS DE TERCEIROS
{ x} MATERIAL DE

1

Descrigio:

CONSUMO
Especificarrdescrever: Quantidade

Kit lanche 40

{ Justificativa

Pré conferéncia. Dia 30 de maio s 09 horas.

! Assinatura legive] solicitante Equipamento

Data da Selicitagido: p i
11/05/2023 Aline Couto Miranda ! (CRAS/CREAS/SAS)
‘; o L3 Cras Ressaca i
L Autorizacido gestor parceria Assinatura | Data:

 Assinatura/data
{subsecretaria’/superintendete)

Orientagdes:

* OS CRAS/CREAS enviardo as solicitagdes para as diretorias, que posteriormente consolidario em nico pedido e

direcionara a gestora do Termo.

e Nassolicitages de lanche colocar a finalidade: grupo, atividade comunitaria.

. -~ . - > - - - . « » &
¢ Servigo de manutengio € conservagdo de iméveis (apresentar justificativa), nestes pedidos a diretoria pode enviar, apoé‘\

analise, para a gestora do Termo, pois s3o pedidos que ndo tém a constancia.

é?’ ’,j

»f\
%

(Q
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14/06/2023, 15:13 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 14/06/2023

Positiva com efeito de negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
12/09/2023

NOME/NOME EMPRESARIAL: MULTI FORMATO DISTRIBUIDORA SOCIEDADE ANONIMA

g‘éSCRICAO ESTADUAL: 001088771.16- | cnp3/CPF: 10.319.375/0018-10 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: VIA EXPRESSA DE CONTAGEM NUMERO: 3115
COMPLEMENTO: GALPAOS, BAIRRO: AGUA BRANCA CEP: 32370485
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas,
que:

5.172, de 25 de outubro de 1966 - Codigo Tributario Nacional (CTN);

Pagamento / Desoneracao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisque

r dividas de
é certificado

1. Constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n°

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicac@o expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura puablica de
doacao de bens iméveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

certificar documentos

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidao de débitos tributarios =>

2023000656486001

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_746?descServico=Solicitar+Certid%E3o+de+D%EQbitos+Tribut%E1 rios&numProto...

1/



2 MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG

Secretaria Municipal de Fazenda

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: MULTI FORMATO DISTRIBUIDORA SOCIEDADE ANONIMA

CPF/CNPJn® 10.319.375/0018-10

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigdes em Divida Ativa junto 2
Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitacao desta certidao esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet,
no enderego: http://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissio da certiddo

Nimerodacertiddo........... 471618

X 23/05/2023
Datadeemiss&o.............. /5
Datadevalidade................ 21/08/2023

Controle de autenticidade:  541950907541950

Observagoes:

1. Aguitagao de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragéo Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadagac do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante

apresentagéo da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa
da Uniao.

2.Aquitagdo do ITBI nos casos de transmisséo onerosa de bens iméveis ou de direitos sobre

estes devera ser comprovada através da apresentacio da Certiddo especifica para comprovacdo da
quitacéo do imposto-

Certidao emitida gratuitamente através dainternetno enderego:http./ireceita.contagem.mg.gov.br

Atencéo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

-
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MULTI FORMATO DISTRIBUIDORA SOCIEDADE ANONIMA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 10.319.375/0018-10

Certiddo n®°: 22196598/2023

Expedicdo: 23/05/2023, as 15:09:52

Validade: 19/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que MULTI FORMATO DISTRIBUIDORA SOCIEDADE ANONIMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.319.375/0018-10, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas;,’ a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacd@o Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

idas e sugestdes: cndt@tst. jus.br
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23/05/2023, 15:10 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar

Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 10.319.375/0018-10
Razao
Social:

32150-240

www.caixa.gov.br

Validade:13/05/2023 a 11/06/2023

MULTI FORMATO DISTRIBUIDORA SA
Endereco: VIA VEREADOR JOAQUIM COSTA / CAMPINA VERDE / CONTAGEM / MG /

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Certificacdo Nimero: 2023051300502672066801

Informacdo obtida em 23/05/2023 15:10:36

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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